
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 20:39:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

COLORWAY CW-CHS056PDC-WT

Cena celkem: 495 Kč
 (bez DPH: 409 Kč)
Běžná cena: 544 Kč
Ušetříte: 49 Kč
Kód zboží: CASCW2010
Part No.: CW-CHS056PDC-WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHS056PDC-WT – z 0 na 100 za pár okamžiků

Kompaktní nabíječka ColorWay CW-CHS056PDC-WT, která uvnitř skrývá moderní technologie pro napájení vašich
zařízení. Výkonem této nenápadné kostky budete mile překvapeni. Podporuje rychlé napájení o maximálním výkonu 35
W a ve spojení s celou řadou rychlonabíjecích protokolů zvládne možné i nemožné.

Nabíječka ColorWay CW-CHS056PDC-WT dosahuje celkového výkonu při napájení 35 W. Díky tomu dobije zařízení
během pauzy na oběd. Rozhraní USB-C je ideální pro celou škálu nejnovějších přístrojů, jako jsou smartphony, tablety,
přenosné herní konzole, laptopy apod.

Mezi podporované technologie patří GaN, která přináší více výkonu při nižší produkci tepla. Zabudovaný čip Auto-ID
detekuje připojené zařízení a optimalizuje přísun energie, aby nedošlo k nadměrnému proudu, přepětí a nechtěnému
poškození přístroje. Díky nízké váze a malým rozměrům se nabíječka jednoduše přenáší v tašce nebo batohu.


